
 

UCHWAŁA NR CLXX/3276/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów 

programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 2 pkt 31, art. 6 ust. 2 

i art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.), z uwzględnieniem Wytycznych Ministra 

Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 14 września 2022 r. dotyczących 

szczegółowego opisu priorytetów (SZOP) krajowych i regionalnych programów na lata 

2021-2027, Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr CDXXXVII/7709/2023 Zarządu Województwa Lubelskiego  

z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów 

programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, zmienionej uchwałą 

nr CDXLVII/7880/2023 z dnia 4 kwietnia 2023 r., uchwałą nr CDLI/7948/2023 z dnia 

13 kwietnia 2023 r., uchwałą nr CDLX/8101/2023 dnia 12 maja 2023 r., uchwałą 

nr CDLXXV/8386/2023 z dnia 26 czerwca 2023 r., uchwałą nr CDXCIX/8777/2023  

z dnia 4 września 2023 r., uchwałą nr DXIII/9017/2023 z dnia 24 października 2023 r., 

uchwałą nr DXXI/9172/2023 z dnia 20 listopada 2023 r., uchwałą  

nr DXXXVII/9490/2024 z dnia 9 stycznia 2024 r., uchwałą nr DXLIX/9689/2024  

z dnia 13 lutego 2024 r., uchwałą nr III/5/2024 z dnia 14 maja 2024 r., uchwałą  

nr XV/329/2024 z dnia 1 lipca 2024 r., uchwałą nr LXXVIII/1458/2025 z dnia  

14 stycznia 2025 r., uchwałą nr CII/1885/2025 z dnia 25 marca 2025 r., uchwałą  

nr CXXVII/2254/2025 z dnia 23 maja 2025 r., uchwałą nr CXLV/2711/2025 z dnia  

15 lipca 2025 r. oraz uchwałą nr CLII/2878/2025 z dnia 5 sierpnia 2025 r. , wprowadza 

się następującą zmianę: 

− załącznik do uchwały, o której mowa powyżej, tj. Szczegółowy Opis Priorytetów 

programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz zmian w załączniku, o którym mowa w ust. 1, tj. w Szczegółowym 

Opisie Priorytetów programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowy Opis Priorytetów programu Fundusze Europejskie  

dla Lubelskiego 2021-2027 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, stosowany jest  

od dnia jej podjęcia. 



 

Uchwała nr CLXX/3276/2025 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 30 września 2025 r. 

Strona 2 z 2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Marek Wojciechowski 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


